

# Årsredovisning

---

## *MK Haninge Terrassen AB*

559163-6450

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malik Demirel

2023-03-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och pubverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	4 327	3 137	3 325	2 914
Resultat efter finansiella poster	119	-142	450	86
Soliditet %	29	17	20	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på ökade priser och kundbesök.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	361 702	-141 652	270 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-141 652	141 652	0
- Årets resultat			118 813	118 813
- Belopp vid årets utgång	50 000	220 051	118 813	388 864

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	220 051
<i>Årets resultat</i>	<i>118 813</i>
<i>Summa</i>	<i>338 864</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	338 864
<i>Summa</i>	<i>338 864</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 326 827	3 136 698
Övriga rörelseintäkter	357 160	521 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 683 987</b>	<b>3 658 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	276 441	340 562
Handelsvaror	-2 034 994	-1 610 619
Övriga externa kostnader	-1 188 280	-1 232 798
Personalkostnader	-1 369 949	-1 056 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 000	-220 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 536 782</b>	<b>-3 779 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>147 205</b>	<b>-121 049</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	466	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 858	-20 608
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-28 392</b>	<b>-20 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>118 813</b>	<b>-141 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>118 813</b>	<b>-141 652</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>118 813</b>	<b>-141 652</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 206 685	1 426 685
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 206 685	1 426 685
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 206 685</b>	<b>1 426 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 050	27 550
<i>Summa varulager m.m.</i>		26 050	27 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 898	-9
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		35 898	-9
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 670	150 660
<i>Summa kassa och bank</i>		83 670	150 660
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>145 618</b>	<b>178 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 352 303</b>	<b>1 604 886</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	220 051	361 702
Årets resultat	118 813	-141 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	338 864	220 050
<b>Summa eget kapital</b>	<b>388 864</b>	<b>270 050</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 332	0
Övriga skulder	133 259	311 655
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>178 591</b>	<b>311 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-97 229	58 480
Övriga skulder	631 661	941 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	250 416	22 920
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>784 848</b>	<b>1 023 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 352 303</b>	<b>1 604 886</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

3

### Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 200 000

2 200 000

Utgående anskaffningsvärden

2 200 000

2 200 000

Ingående avskrivningar

-773 315

-553 315

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-220 000

-220 000

Utgående avskrivningar

-993 315

-773 315

Redovisat värde

1 206 685

1 426 685

## UNDERSKRIFTER

Haninge

*Malik Demirel*

Malik Demirel

2023-03-14